
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  
средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского 

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40  

e-mail: school49@kubannet.ru 

 

 

  ПРИКАЗ 

 01.09.2023                                                                                                               №545-У 

 

 

         

                       О создании общественного совета по питанию 

На основании приказа управления образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 11.12.2007. №16-15-8135 «О создании Общественных советов 

по питанию», с целью усиления контроля качества питания, организации пропаганды здорового 

питания 

Приказываю: 

1. Создать общественный совет по питанию в составе 

Хобта ОА-зам.дир. по УМР 

ПоповаЛ.В.-член ПК 

Лустенко Е.Д..-председатель управляющего совета 

Саакян Н.Н.- отв. за организацию питания 

Корниенко О.Н.(по согласованию МУЗ ДГП№3) 

Юрченкова ЕЕ- заведующая производством 

2. Проводить заседания совета попитанию один раз в два месяца 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР 

О.А.Хобта 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 49   С.А.Пархоменко 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


		2024-03-20T09:02:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО




